PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. JOSÉ DE ARIMATÉA SILVA SANTOS. OBJETO 
DO CONTRATO: Prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva com fornecimento 
de peças para a frota de veículos do município de 
Bequimão-MA, VALOR: R$ 133.794,89 (cento e trinta 
e três mil, setecentos e noventa e quatro reais e 
oitenta e nove centavos). DATA DA ASSINATURA: 02 
de novembro de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Presencial nº 013/2020. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.005 FUNDO  DES. DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 
02.005.12.361.0017.2.018 MAN.DO

[...]

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. JOSÉ DE ARIMATÉA SILVA SANTOS. OBJETO 
DO CONTRATO: Prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva com fornecimento 
de peças para a frota de veículos do município de 
Bequimão-MA, VALOR: R$ 108.265,53 (cento e oito 
mil, duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e 
três centavos). DATA DA ASSINATURA: 02 de 
novembro de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Presencial nº 013/2020. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.007 FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE-FMS 02.007.10.301.0019.2.025

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BEQUIMÃO - MA. JOSÉ DE ARIMATÉA SILVA 

SANTOS. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva 

com fornecimento de peças para a frota de 

veículos do município de Bequimão-MA, VALOR: 

R$ 16.604,26 (dezesseis mil, seiscentos e quatro 

reais e vinte e seis centavos). DATA DA 

ASSINATURA: 02 de novembro de 2020. BASE 

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 

8.666/93 e Pregão Presencial nº 013/2020. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.009 FUNDO 

MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BEQUIMÃO - MA. JOSÉ DE ARIMATÉA SILVA 

SANTOS. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de 

serviços de manutenção preventiva e corretiva 

com fornecimento de peças para a frota de 

veículos do município de Bequimão-MA, VALOR: 

R$ 147.812,47(cento e quarenta e sete mil, 

oitocentos e doze reais e quarenta e sete 

centavos). DATA DA ASSINATURA: 02 de novembro 
de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 013/2020. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. 
ADM. FINAN. E REC. HUM.-SEMAD